
  

 

 

 

 

 

2023  

BARSELONA, ANDORA, 

PIRENEJU KALNI UN 

BASKU ZEME 
 

 

06.08. – 13.08. 8 dienas  EUR 1095 
 

diena, maršruts 
 

notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 06.08. 

Rīga – Barselona   

 

 

 

 

 

***viesnīca Barselonā 

• 09.00 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 11:00 - 13:40 lidojums Rīga – Barselona 

• Katalonijas galvaspilsēta Barselona: pirmās noskaņas un iejušanās Barselonas gaisotnē. Senā 

romiešu Barcino un tagadējās Katalonijas galvaspilsēta ir ne tikai viena no visnozīmīgākajām 

Vidusjūras ostām, bet arī, iespējams, vismodernākā, dinamiskākā un čaklākā pilsēta Eiropā. 
Barselonas vecpilsētas gotiskais kvartāls un katedrāle, modernisna arhitektūras šedevri 

L’Eixample rajonā. Unikālie Gaudi arhitektūras šedevri – Guela parks, Sagrada Familia katedrāle 

     Sagrada Familia (EUR 32) un Park Guell (12 EUR) apskate jāpiesaka un jāapmaksā līdz 06.07. 

pirmdiena, 07.08. 

Barselona - Andorra 
 

***viesnīca Andorā 

• kalnu krokās starp Spāniju un Franciju paslēpusies pundurvalstiņa Andora pirmkārt ir kalnu 

slēpotāju paradīze. 1993. gadā Andora kļuva neatkarīga un notika pirmās demokrātiskās 

vēlēšanas tās vēsturē. Andoras oficiālā valoda ir kataloņu valoda, taču te runā arī kastīliešu un 

franču valodās. Andoras teritorija aizņem 464 km2  

otrdiena, 08.08. 

Andoara - Torla 

 

 

 

***viesnīca Torlas 

apkārtnē 

     Ordesa y Monte Perdido nacionālais parks                  

• brauciens uz Pireneju priekškalnēm līdz Torlai - ciematam parka pievārtē pie Mondarruego 

klintīm. Torla ar bruģētām ieliņām, slānekļa plākšņu jumtiem klātajām mājām un baznīcu centrā ir 

iecienīta Ordesa y Monte Perdido nacionālais parka apmeklētāju apmešanās vieta. Ordesa y 

Monte Perdido nacionālajā parkā var redzēt visus iespaidīgākos Spānijas Pireneju ainaviskos tipus. 

Kaļķakmens kalnu masīvos izveidojušās varenas klintis un aizas. Pirmās pārgājienu dienas kāpiens 

ved gar varenu klinšu sienu, ļaujot novērtēt Pireneju burvību  

trešdiena, 09.08. 

Torla - Lurda 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca pie Lurdas 

       Pireneju nacionālais parks   

• Col du Tourmalet pāreja – leģendārā velobrauciena Tour de France grūtākais kalnu posms, kur 

pārejas augstākā vieta ir 2115 m.v.j.l 

• izbaudiet Pirenejus no Pic du Midi 2877 m augstumā, kur uz abām pusēm stiepjas kalnu grēdas 

300 km garumā. Šeit uzbūvētā observatorija naktīs sniedz zvaigžņotus stāstus, bet 10 m garais 

“debesu tiltiņš” dienā ļauj baudīt adrenalīna devu 

       Pacēlājs uz Pic du Midi (47 EUR) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 06.07. 

• brauciens līdz Lurdai (Lourdes) – neliela pilsētiņa Pireneju priekškalnēs. 1858. gadā Masabjēlas 

grotā meitenei Bernadetei Subirū parādījās Sv. Dievmāte. Mūsdienās plaši pazīstama kā Sv. 

Marijas parādīšanās vieta, kas ir par iemeslu svētceļnieku pieplūdumam gada garumā 

ceturtdiena, 10.08. 

Lurda – Gavarnie - 
Lurda 

***viesnīca pie Lurdas 

• Gavarnie cirks – viens no Pireneju iespaidīgākajiem dabas fenomeniem. Aptuveni no 300 metru 

augstas vertikālas klints sienas, kas stiepjas vairāku simtu metru garumā, lejup traucas vairākas 

ūdenskritumu mēles, kurām saplūstot kopā veidojas ielejas upe 

• pārgājiens uz Gavarnie cirku (Cirque de Gavarnie) taka ~4 km vienā virzienā 

piektdiena, 11.08.  

Lurda - Sansebastiana 
 

 

 
 

 

***viesnīca 

Sansebastjanā 

      Basku krasta ciematiņi piesaista ar savu kultūras mantojumu, aizsargājamām pludmalēm, 

kvalitatīviem produktiem un visu, kas saistīts ar atpūtu pie jūras 

• Sansebastjana (Donostia-San-Sebastian) izvietojusies skaista jūras līča malā, kas pēc formas 

līdzinās gliemežvākam. Līča pretējās pusēs kā sargi paceļas divi kalni – Monte Urgull un Monte 

Igueldo, it kā rūpējoties par līča vidū esošo Sv.Klāras salu. Tā ir populāra spāņu aristokrātijas 

atpūtas vieta no 19. gs beigām. Mūsdienās Sansebastjana ir galvenokārt atpūtas vieta. Pilsēta ir arī 

slavena ar saviem vasaras džeza un klasiskās mūzikas festivāliem. Nozīmīga vieta pilsētas dzīvē 

ir gastronomijai: basku vīrieši labprāt piedalās pilsētas gastronomisko pasākumu organizēšanā un 

ir aktīvi gardēžu klubu biedri! 



sestdiena, 12.08. 

Sansebastiana – Bilbao 

 
 

 

 

 

 

***viesnīca Bilbao 

• San Juan de Gaztelugatxe – unikālā Biskajas līča piekrastes vieta, viens no 7 Spānijas dabas 

brīnumiem. 231 solis (pakāpiens) un esam uz nelielās saliņas  

• Bilbao – basku rūpniecības centrs, Spānijai nozīmīga tirdzniecības osta un lielākā basku pilsēta, 

kuru ieskauj kalni. Baski, iespējams ir vissenākā tauta Eiropā, jo antropologi uzskata, ka tie 

varētu būt cēlušies no Kromaņonas cilvēkiem, kuri apdzīvoja Pireneju pussalu pirms 40 000 

gadiem. Galvaspilsētas galvenais tūrisma magnēts, bez šaubām, ir 1997.gadā atklātais 

Gugenheima (Guggenheim) modernās mākslas muzejs. Arhitekta Franka O.Gīrija veidotā 

futūristiskā celtne glabā apjomīgu kolekciju: 20. gadsimta klasiskais avangards, ekspresionisms, 

abstrakcionisms, konceptuālisms, minimālisms u.c. 

svētdiena, 13.08. 

Bilbao – Rīga 
• transfērs uz lidostu   

• 14:20 - 18:55 lidojums Bilbao – Rīga 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 240 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Rīga - Barselona; Bilbao - Rīga, lidostu nodokļi,  

nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas; 

• Tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās *** viesnīcās ar dušu/WC; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi 

arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  (EVAK), ar kuru  

medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

      Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  
• personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 

 

Iespējamās papildizmaksas ( 2022. gada cenas) EUR 

Guggenheima muzejs 15 

Sansebastjanas kalnu vagoniņš 5 

Sagrada Familia 32 

Park Guell 12 

pacēlājs Pic du Midi 47 

 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss  otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 09.05. EUR 350 līdz 06.07. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Atteikšanās no ceļojuma  

atteikšanās datums līdz 09.05. pēc 09.05. pēc 06.07. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 20.07. iespējams pāradresēt citai personai, 

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga  

līdz ceļojuma beigām 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai   

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu  

 un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas 

 nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

